RV: Requerimiento infromaciòn carros yeguas
Caminada Salas Rodrigo Emmanuel (Contratista-Salvador) <RCami001@contratistas.codelco.cl>
Mar 02-07-2024 10:56
Para:​Villaroel Castro Marcos Sebastian (Contratista-Salvador) <MVill049@contratistas.codelco.cl>;​Cordero Jofré Damaris Annelice (Contratista-
Salvador) <DCord006@contratistas.codelco.cl>​
CC:​Bustamante Riffo Max (Contratista-Salvador) <MBust001@contratistas.codelco.cl>;​Eade Tapia Jaime Oscar (Codelco-Casa Matriz)
<JEade@codelco.cl>;​Cortes Alvarez Benjamin (Contratista-Salvador) <BCort015@contratistas.codelco.cl>​
3 archivos adjuntos (4 MB)

para transportar sus bebidas por ejemplo Coca Cola, CCU, etc.
Carros tipo Eco y Hd Carro con Rodillo
CARRO CON RODILLO
CARGA
1
WWW.TECHNOPLUS.CL   /   info@technoplus.cl   /   Fono: 02-2274000   /   Fax: 02-2262096
Codigo Capacidad Medidas de la
base en cm.
(largo x ancho)
Peso Ancho Alto Largo
FA-80 80 kg. 31 x 32 9 kg. 46 cm. 114 cm. 48 cm.
Codigo Capacidad Medidas de la
base en cm.
(largo x ancho)
Peso Ancho Alto Largo
FA-100 100 kg. 40 x 38 11 kg. 52 cm. 120 cm. 67 cm.
Codigo Capacidad Medidas de la
base en cm.
(largo x ancho)
Peso Ancho Alto Largo
FA-150 150 kg. 35 x 38 15 kg. 53 cm. 120 cm. 60 cm
CARRO TIPO YEGUA FA-80
CARRO TIPO YEGUA FA-100
CARRO TIPO YEGUA FA-150
2
WWW.TECHNOPLUS.CL   /   info@technoplus.cl   /   Fono: 02-2274000   /   Fax: 02-2262096
Codigo Capacidad Medidas de la
base en cm.
(largo x ancho)
Peso Ancho Alto Largo
FA-200 200 kg. 40 x 38 16 kg. 53 cm. 127 cm. 66 cm.
Codigo Capacidad Medidas de la
base en cm.
(largo x ancho)
Ancho Alto Largo
FA-250 250 kg. 41 x 39 53 cm. 127 cm. 66 cm.
Codigo Capacidad Medidas de la
base en cm.
(largo x ancho)
Ancho Alto Largo
FA-400 400 kg. 45 x 42 59 cm. 130 cm. 70 cm.
digo Capacidad Medi
base
(largo
400 400 kg. 45 x 42